[image: БМР герб цв]

Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ
БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
XXXVIII сессии  I созыва
от 28  мая  2025 года №  257

г. Беломорск
О присвоении звания «Почетный гражданин
 Беломорского муниципального округа»   Егорову И.Г.

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Беломорского муниципального округа», утвержденным Решением XXXV сессии  I созыва Совета Беломорского муниципального округа  от 2 апреля 2025 года           № 242,

СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. За большой личный вклад в социально-экономическое развитие Беломорского муниципального  округа, в связи с 95-летием рыболовецкого колхоза «Заря Севера»  присвоить звание «Почетный гражданин Беломорского муниципального округа»  Егорову Ивану Григорьевичу, председателю рыболовецкого колхоза «Заря Севера».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Председатель Совета
Беломорского муниципального округа		                                 А.А. Попов

image1.jpeg